

PACHET PRODUSE ALIMENTARE BODEA MIHAIELA R7138(288) RO

I.D.: 67974063

Data publicarii 07.04.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 963,11 RON - 963,11 RON

Descriere: ARO LAPTE UHT 3.5% GRASIME 1L 1 BUCATA394452 Disponibil 4,84 RON (net) 4,44 RON 5 24,20 RON (net) 22,20 RON ARO ZAHAR 1KG 10 IMPAC. IN FOLIE31230 Disponibil 34,17 RON (net) 31,35 RON 2 68,34 RON (net) 62,70 RON Min 2/ 3UM disc 6/ 12% DR OETKER PRAF DE COPT 500G 1 PUNGA233843 Disponibil -6% 10,42 RON 11,09 RON (net) 9,56 RON 2 20,84 RON 22,17 RON (net) 19,12 RON FINE LIFE GRIS DIN GRAU 500G 1 PUNGA205225 Disponibil 2,09 RON (net) 1,92 RON 20 41,86 RON (net) 38,40 RON Min 5UM disc 6% LA DORNA BRANZA BURDUF 500G 1 BATON110379 Disponibil -6% 13,24 RON 14,09 RON (net) 12,15 RON 8 105,98 RON 112,75 RON (net) 97,23 RON MERE GOLDEN 1 KILOGRAM103728 Disponibil 2,88 RON / kg (net) 2,64 RON 35 kg 100,72 RON (net) 92,40 RON Min 3/ 5UM disc 5/ 7% METRO CHEF CASCAVAL DALIA 1 KILOGRAM102508 Disponibil -7% 29,91 RON / kg 32,17 RON / kg (net) 27,44 RON 10 kg 299,14 RON 321,66 RON (net) 274,44 RON Min 3/ 6UM disc 5/ 7% METRO CHEF SMANTANA 32%GRASIME 900G 1 BUCATA360733 Disponibil -5% 17,94 RON 18,89 RON (net) 16,46 RON 5 89,73 RON 94,45 RON (net) 82,32 RON Min 3/ 6UM disc 5/ 7% METRO CHEF UNT 80%GRASIME 200G 1 CARTON381137 Disponibil -5% 10,16 RON 10,69 RON (net) 9,32 RON 5 50,79 RON 53,46 RON (net) 46,60 RON Min 10UM disc 6% UNIREA MARGARINA ORIGINAL 500G 1 IMPAC. IN FOLIE262880 Disponibil -6% 5,93 RON 6,31 RON (net) 5,44 RON 40 237,29 RON 252,44 RON (net) 217,70 RON mai putin